

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บริเวณซอยข้างศาลาชุมชน หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 0.50 ม.ระยะทางยาว 302 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 900,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ วัสดุ, บริเวณซอยข้างศาลาชุมชน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ระยะทางยาว 302 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 24/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงซุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานรางระบายน้ำ	710,162.80	1.2700	901,906.76	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			901,906.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			900,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง			900,000.00	
	(ถ้าเสนอบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวงง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวงง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ควบ. บริเวณซอยข้างศาลาชุมชน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ระยะทางยาว 302 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 ขุดดินพร้อมขนย้าย	165	ม. ³	90.00	14,850.00	1.2700	114.30	18,859.50	
	1.2 ลูกกรงถมข้างราง	70	ม. ³	160.00	11,200.00	1.2700	203.20	14,224.00	
	1.3 ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	8	ม. ³	487.00	3,896.00	1.2700	618.49	4,947.92	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลังอัดประลัย 180 KSC	7.5	ม. ³	1,997.00	14,977.50	1.2700	2,536.19	19,021.43	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 KSC	60	ม. ³	2,100.00	126,000.00	1.2700	2,667.00	160,020.00	
	2.2 เหล็กกลม RB 6 มม.	1,490	เส้น	48.00	71,520.00	1.2700	60.96	90,830.40	
	2.3 เหล็กกลม RB 9 มม.	245	เส้น	98.00	24,010.00	1.2700	124.46	30,492.70	
	2.4 เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	251	เส้น	368.00	92,368.00	1.2700	467.36	117,307.36	
	2.5 ไม้แบบ/คร่าว/ค้ำยัน	840	ม. ²	324.00	272,160.00	1.2700	411.48	345,643.20	
	2.6 ตะปู	80	กก.	46.00	3,680.00	1.2700	58.42	4,673.60	
	2.7 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	90	กก.	43.00	3,870.00	1.2700	54.61	4,914.90	
	2.8 สังกะสีนิม	110	ม. ²	60.00	6,600.00	1.2700	76.20	8,382.00	
	2.9 สีนํ้ามัน	110	ม. ²	60.00	6,600.00	1.2700	76.20	8,382.00	
3	งานซ่อมแซมผิวจราจรด้วยคอนกรีต								
	3.1 คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 KSC	13.50	ม. ³	2,100.00	28,350.00	1.2700	2,667.00	36,004.50	
	3.2 เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.@ 0.20 มม.	90.60	ม. ²	33.00	2,989.80	1.2700	41.91	3,797.05	
	3.3 ทรายหยาบชุ่มน้ำ	4.50	ม. ³	487.00	2,191.50	1.2700	618.49	2,783.21	
	3.4 โฟม	60	แผ่น	20.00	1,200.00	1.2700	25.40	1,524.00	
	3.5 ยางมะตอย	85	ลิตร	40.00	3,400.00	1.2700	50.80	4,318.00	
4	งานอื่น ๆ								
	4.1 ตัดผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	260	ม.	20.00	5,200.00	1.2700	25.40	6,604.00	
	4.2 รื้อย้ายซ่อมแซมแนวท่อประปา	302	ม.	50.00	15,100.00	1.2700	63.50	19,177.00	
	รวมดำเนินการ				710,162.80			901,906.76	

ประมาณราคา

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา